Директору
МБУ ДО ДШИ г. Багратионовска
Е.М. Израновой
от____________________________________
                                                                                              Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь) в Детскую школу искусств г. Багратионовска на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе художественной направленности (подчеркнуть нужное наименование образовательной программы): «Фортепиано» (срок обучения 4 года);
            «Вокальное искусство» (срок обучения 4 года (5 лет));
            «Фольклор» (срок обучения 4 года);
            «Фольклор (сольное пение)» (срок обучения 3 года);
                       «Театральное искусство» (срок обучения 3 года);
                       «Хореографическое творчество» (срок обучения 5 лет);
            «Хореографический ансамбль» (срок обучения 2 года).

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ:

1. Фамилия, имя, отчество (ребенка) ____________________________________________________
___________________________________________________________________________________
2. Число, месяц и год рождения ________________________________________________________
3. Место рождения __________________________________________________________________
4. Гражданство ______________________________________________________________________
5. Адрес фактического проживания ____________________________________________________
6. Класс общеобразовательной школы __________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
ОТЕЦ: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________________
Занимаемая должность_______________________________________________________________                  Гражданство________________________________________________________________________
Телефон домашний ___________________ мобильный  ___________________________________
МАТЬ: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________________
Занимаемая должность_______________________________________________________________
Гражданство________________________________________________________________________
Телефон домашний ___________________ мобильный  ___________________________________
С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (-а).

«____»______________________20 ____г.      ________________ / __________________________/
                                                                                        (подпись)                                        (расшифровка)